UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:            /TB-SLĐTBXH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024

Căn cứ Điều 111, 112 Bộ Luật lao động ngày 06 tháng 12 năm 2019,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo đến công chức, viên chức, người lao động hợp đồng về thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 02 tháng 9 như sau:

Công chức, viên chức, lao động hợp đồng được nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024  từ thứ Bảy ngày 31/8/2024 đến hết thứ Ba ngày 03/9/2024. Đợt nghỉ này bao gồm 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh, 02 ngày nghỉ hằng tuần.

Tùy theo tính chất đặc thù, Thủ trưởng các đơn vị bố trí viên chức, người lao động, trực đảm bảo duy trì công tác thường xuyên của đơn vị sau đó bố trí thời gian để viên chức, người lao động nghỉ bù theo quy định.
Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo đến các phòng, đơn vị biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị (để thực hiện);
- L​ưu: VT, CVP.
	TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Trịnh Thị Hà